ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Việt Yên, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị (1) Báo cáo tiến độ xử lý vi phạm đất đai tại các phường; Nếnh,

Quang Châu, Tăng Tiến, Vân Trung, Quảng Minh; (2) Báo cáo kết quả

hướng dẫn đăng ký kê khai, cấp giấy chứng nhận các trường hợp vi phạm

trước ngày 01/7/2014, tại các phường, xã: Hồng Thái, Minh Đức,

Ninh Sơn, Nếnh và Tăng Tiến.

Kính gửi:

- Thủ trưởng cơ quan, đơn vị: Công an thị xã, phòng Tài

nguyên và Môi trường, phòng Quản lý đô thị, phòng Tư

pháp, phòng Nội vụ, Thanh tra thị xã; Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai thị xã;

- UBND các xã, phường: Nếnh, Quang Châu, Tăng Tiến,

Vân Trung, Quảng Minh, Ninh Sơn, Minh Đức, Hồng Thái.

Chủ tịch UBND thị xã- Nguyễn Đại Lượng tổ chức buổi làm việc nghe (1)

Báo cáo tiến độ xử lý vi phạm đất đai tại các phường; Nếnh, Quang Châu, Tăng

Tiến, Vân Trung, Quảng Minh; (2) Báo cáo kết quả hướng dẫn đăng ký kê khai,

cấp giấy chứng nhận các trường hợp vi phạm trước ngày 01/7/2014, tại các phường,

xã: Hồng Thái, Minh Đức, Ninh Sơn, Nếnh và Tăng Tiến.

1. Thành phần:

- Như kính gửi;

- Phó chủ tịch UBND thị xã Lê Hoàng Bách- Mời dự;

- Đảng ủy, UBND các xã, phường mời: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND,

phó Chủ tịch UBND phụ trách, Công chức Địa chính- Xây dựng (giao Chủ tịch

UBND các xã, phường mời và chuẩn bị toàn bộ hồ sơ xử lý vi phạm đối với các

trường hợp còn tồn tại, chưa xử lý, kế hoạch tổ chức cưỡng chế).

2. Thời gian:

Nội dung 1: Từ 19 giờ 30 phút ngày 12/5/2024.

Nội dung 2: Từ 21 giờ 00 phút ngày 12/5/2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, trụ sở các cơ quan chính quyền thị xã.

Đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-11T08:33:39+0700

		2024-05-11T10:32:16+0700

		2024-05-11T10:32:36+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-11T10:32:53+0700